Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля   2019 г.  №31

Об утверждении  отчета  об исполнении бюджета  сельского поселения  Николаевский   сельсовет  муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан  за  1-й квартал  2019 года

            В соответствии  со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом  сельского поселения  Николаевский  сельсовет  муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан, Положением  о бюджетном  процессе сельского поселения  Николаевский  сельсовет  муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  бюджета сельского поселения  Николаевский  сельсовет  муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан за 1-й  квартал 2019 года.
1. Обнародовать настоящее  постановление   на  сайте  администрации сельского поселения  Николаевский  сельсовет  муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан  в сети  Интернет http://nikolaevka-ufa.ru/  и  на  стенде  в здании администрации по адресу : РБ, Уфимский район, д.Николаевка, ул Советская д.22.
1. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за  собой.

      Глава сельского поселения                                          А. А. Черепанов

	СВЕДЕНИЯ                                                                                                                                                                                             о ходе исполнения бюджета Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2019 года

	Код БК
	Наименование показателя
	Сумма

	Доходы бюджета - ИТОГО
	3 003 473,56

	\1010201001\182\0000\110 \
	[bookmark: _GoBack]Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	551 767,98

	\1010202001\182\0000\110 \
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	756,74

	\1010203001\182\0000\110 \
	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	552,59

	\1050301001\182\0000\110 \
	Единый сельскохозяйственный налог
	173 117,92

	\1060103010\182\0000\110 \
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	31 139,43

	\1060603310\182\0000\110 \
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	941 111,33

	\1060604310\182\0000\110 \
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	342 087,72

	\1110503510\706\0000\120 \
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений.
	10 262,25

	\1110507510\706\0000\120 \
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков)
	4 792,78

	\1080402001\791\0000\110 \
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	1 850,00

	\1130299510\791\1708\130 \
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	2 827,93

	\1170505010\791\1805\180 \
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	15 921,09

	\2023511810\791\0000\150 \
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	52 700,00

	\1140602510\706\0000\430
	Доходы от продажи земельных участков ,находящихся  в собственности поселений(за исключением земельных участков муниципальтных бюджетных и автономных учреждений)
	156 400,00

	\2024001410\791\0000\150
	Межбюджетные трансферты , передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полгомлчий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	599 675,00

	\2024999910\791\7404\150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	150 000,00

	\2196001010\791\2702\150
	Возврат прочих остатков субсидий,субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	-31 489,20

	Расходы бюджета - ИТОГО
	3 964 551,30

	\0102\
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	351 673,10

	 \0104\
	Расходы, не связанные с доведением государственных заданий
	1 711 361,95

	\0107\
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0,00

	\0111\
	Резервные фонды
	0,00

	\1003\
	Ветераны
	0,00

	 \0113\
	Иные расходы, относящиеся к прочим
	0,00

	\0203\
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	51 709,63

	 \0409\
	Дорожная деятельность
	455 227,40

	\0412\
	Другие вопросы в области национальной экономики
	106 250,00

	\0501\
	Жилищное хозяйство
	0,00

	\0502\
	Коммунальное хозяйство
	0,00

	\0503\
	Благоустройство
	497 854,22

	\0605\
	Окружающая среда
	548 500,00

	\0707\
	Молодежная политика и оздоровление детей
	0,00

	\0801\
	Иные межбюджетные трансферты
	100 000,00

	\1001\
	Иные межбюджетные трансферты
	22 600,00

	 \1202\
	Средства массовой информации
	0,00

	\1403\
	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	119 375,00

Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля   2019 г.  №3

1

Об утверждении  отчета  об исполнении бюджета  сельского поселения

Николаевский   сельсовет  муниципального района  Уфимский  район

Республики Башкортостан  за

1

-

й квартал  201

9

года

В соответствии  со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, руководствуясь  Уставом  сельского поселения  Николаевский

сельсовет  муниципального района  Уфимский  район Республики

Башкортостан, Положением  о бюджетном  процессе сельского поселен

ия

Николаевский  сельсовет  муниципального района  Уфимский  район

Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю :

1.

Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  бюджета сельского

поселения  Николаевский  сельсовет  муниципального района  Уфимский

район Ре

спублики Башкортостан за

1

-

й  квартал

201

9

года.

2.

Обнародовать настоящее  постановление   на  сайте

администрации сельского поселения  Николаевский  сельсовет

муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан  в сети

Интернет

http://nikolaev

ka

-

ufa.ru/

и  на  стенде  в здании администрации

по

адресу : РБ, Уфимский район, д.Николаевка, ул Советская д.22.

3.

Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю

за  собой.

Глава сельского поселения

А. А. Черепанов

      Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 24 апреля   2019 г.  №3 1       Об утверждении  отчета  об исполнении бюджета  сельского поселения   Николаевский   сельсовет  муниципального района  Уфимский  район  Республики Башкортостан  за   1 - й квартал  201 9   года                     В соответствии  со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации, руководствуясь  Уставом  сельского поселения  Николаевский   сельсовет  муниципального района  Уфимский  район Республики  Башкортостан, Положением  о бюджетном  процессе сельского поселен ия   Николаевский  сельсовет  муниципального района  Уфимский  район  Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю :     1.   Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  бюджета сельского  поселения  Николаевский  сельсовет  муниципального района  Уфимский   район Ре спублики Башкортостан за  1 - й  квартал   201 9   года.   2.   Обнародовать настоящее  постановление   на  сайте   администрации сельского поселения  Николаевский  сельсовет   муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан  в сети   Интернет   http://nikolaev ka - ufa.ru/     и  на  стенде  в здании администрации   по  адресу : РБ, Уфимский район, д.Николаевка, ул Советская д.22.   3.   Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.              Глава сельского поселения                                            А. А. Черепанов